DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS PAUTADAS
NOS MODELOS ATÔMICOS: DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIAS POR ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO de autoria de SAMANTHA ALVES SOARES, JULY GRASSIELY DE
OLIVEIRA BRANCO, ANNA MALY DE LEÃO E NEVES EDUARDO, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78184

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78184